
D zi e n n i k  Urzędowy
W O J E W Ó D Z T W A  SUWA L SK I E G O

Treść:
poz.

Suwałki, dnia 15 lutego 1991 r. Nr 5

Strona:

R O Z PO  R Z Ą D  ZENIE W OJ EW O DY SU W A L SK I EG ()
53 — Nr 2/91 z dnia 6 lutego 1991 r . w sprawie przeprowadzenia poboru w 1991r. na terenie

województwa suwalskiego 39
Z A R Z Ą D Z E N IE  W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

54 -  Nr 21/91 z dnia 12 lutego 199Ir. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w
Raczkach 42

P O R O Z U M IE N IE

55 -  zawarte w dniu 1 lutego 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Suwałkach a
Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 43

53

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  Nr 2 /9 1  

W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 6 lutego 1991r.

w spraw ie przeprow adzenia poboru  w 1991r. 
na teren ie w ojew ództw a suw alskiego.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 21 listo­
pada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony Pol­
skiej Rzeczypospolitej Ludowej/Dz.U. z 1988r. Nr 
30, poz.207 z późniejszymi zm ianam i/ oraz §11, §13 
ust.2 pkt 1 i § 14 ust.4 rozporządzenia Ministrów 
Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 12 
września 1979r. w sprawie przygotowania i przepro­
wadzenia poboru/Dz.U . z 1991r. Nr 11, poz.43/ w 
związku z zarządzeniem Ministrów Spraw Wewnę­
trznych i Obrony Narodowej z dnia 4 grudnia 1990r. 
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1991r./M.P. 
Nr 47, poz.358/ zarządza się, co następuje:

§ 1 .

1. Wojewódzka Komisja Poborowa w Suwałkach 
działa na obszarze województwa suwalskiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Su­
wałkach jest Urząd Wojewódzki w Suwałkach.

§ 2 .

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejo­
nowych komisji poborowych określa załącznik nr 1 
do rozporządzenia.

§ 3.

Badania specjalistyczne i obserwację poboro­
wych przeprowadzają zakłady społeczne służby zdro­
wia i lekarze określeni w załączniku nr 2 do rozpo­
rządzenia.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Suwalskiego

WOJEWODA SUWALSKI 
Franciszek Wąsik



str.

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

VII.

D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 5 /poz. M

Załącznik Nr l do rozporządzenia 
Nr 2/91 Wojewody Suwalskiego

o z dnia 6 lutego 199lr.

SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĄG 
DZIAŁANIA REJONOWYCH KOMISJI 

POBOROWYCH

1. Rejonowa Komisja Poborowa w Augusto­
wie obejmuje zasięgiem działania obszar:
1/ m iasta Augustów 
2 / m iasta i gminy Lipsk 
3 / gminy: Augustów, Bargłów Kościelny, 

Nowinka, Płaska, Sztabin.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w 

Augustowie jest Osiedlowy Dom Kultury w 
Augustowie.

1. Rejonowa Komisja Poborowa w Ełku obej­
muje zasięgiem działania obszar:
1/ m iasta Ełk,
2 / gminy: Ełk, Kalinowo, Prostki, Stare Ju ­

chy.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w 

Ełku jest Urząd Miejski w Ełku.
1. Rejonowa Komisja Poborowa w Giżycku 

obejmuje zasięgiem działania obszar:
1/ m iasta Giżycko,
2 / m iasta i gminy: Mikołajki, Ryn,
3 / gminy: Giżycko, Kruklanki, Miłki, Wyd­

miny.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w 

Giżycku jest Urząd Gminy w Giżycku.
1. Rejonowa Komisja Poborowa w Gołdapi 

obejmuje zasięgiem działania obszar:
1/ m iasta i gminy Gołdap,
2 / gminy Dubeninki

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w 
Gołdapi jest Urząd Miasta i Gminy w Goł­
dapi.

1. Rejonowa Komisja Poborowa w Olecku 
obejmuje zasięgiem działania obszar:
1/ m iasta i gminy Olecko,
2 / gminy: Kowale Oleckie, Świętajno, Wie­

liczki.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w 

Olecku jest Urząd Rejonowy w Olecku.
1. Rejonowa Komisja Poborowa w Piszu obej­

muje zasięgiem działania obszar:
1/ m iasta i gminy: Biała Piska, Orzysz, 

Pisz, Ruciane Nida.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w 

Piszu jest Urząd Rejonowy w Piszu.
1. Rejonowa Komisja Poborowa w Sejnach 

obejmuje zasięgiem działania obszar:
1/ m iasta i gminy Sejny,
2 / gminy: Giby, Krasnopol, Puńsk.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w 
Sejnach jest Urząd M iasta i Gminy w Sej­
nach.

VIII. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Suwał­
kach obejmuje zasięgiem działania obszar:
1/ m iasta Suwałk,
2 / gminy: Bakałarzewo, Filipów, Jelenie­

wo, Przerosi, Raczki, Rutka Tartak, Su­
wałki, Szypliszki, Wiżajny.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w 
Suwałkach jest Urząd Miejski w Suwałkach.

IX. 1 . Rejonowa Komisja Poborowa w Węgorze­
wie obejmuje zasięgiem działania obszar:
1/ miasta i gminy Węgorzewo,
2 / gminy: Banie Mazurskie, Budry, Pozezd­

rze.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w 

Węgorzewie jest Przedszkole Garnizonowe w 
Węgorzewie.

Załącznik Nr 2 do rozporządzenia 
Nr 2/91 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 6 lutego 1991 r.

ZAKŁADY SPOŁECZNE SŁUŻBY ZDROWIA
I LEKARZE DO PRZEPROWADZANIA BADAŃ 

SPECJALISTYCZNYCH I OBSERWACJI 
POBOROWYCH

I. Wojewódzka Komisja Poborowa w Suwałkach.
1. Wojewódzki Szpital Zespolony w Suwałkach: 

1/ Roman Szczypiński -  lekarz chirurg
2 / Piotr Zimnicki -  lekarz-internista 
3 / Leszek Jan Muś -  lekarz-neurolog 
4 / Barbara Borysiewicz -  lekarz okulista 
5 / Waldemar Borysiewicz -  lekarz-laryngo­

log
6 / Jan Podziewski -  lekarz-dermatolog 
7 / Roman Dembiński -  lekarz- choroby 

płuc
8 / Stanisław Łabudź -  lekarz-stomatolog 
9 / Ryszard Butkiewicz -  lekarz - chir. 

uraz.ort.
1 0 /Stanisław Śpiewak -  lekarz-urolog
11 /  Teresa Żółtowska -  lekarz-onkolog 
1 2 /  Halina Martynko -  lekarz-psychiatra 
1 3 /  Leszek Sagadyn -  psycholog

2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Suwałkach:
1/ Bożena Sztelwander -  lekarz-choroby 

zakaźne
II. Rejonowa Komisja Poborowa w Augustowie.

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Augustowie:
1/ Zbigniew Stasiak -  lekarz-chirurg 
2 / Józef Wojtuszko -  lekarz-internista 
3 / Mieczysław Łukasiewicz -  lekarz-neuro­log

4 / Halina Hiero -  lekarz-okulista
5 / Izabela Osewska -  lekarz-laryngolog



Nr 5 /poz. 53 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 41

6 / Benedykta Szpak- Zarzecka -  lekarz 
-dermatolog 

7 / Aleksandra Szczęsna -  Sadowska -  le­
karz -choroby płuc 

8 / Remigiusz Krzywiński -  lekarz-stoma­
tolog

9 / Mirosław Kruszewski -  lekarz -  chir.
uraz. ortop.

1 0 /Justyna Dobrzyńska -  lekarz-psychiatra 
11/ Krystyna Grajewska -  psycholog 
1 2 /Andrzej Michalski -  lekarz-radiolog 
13/ D anuta Salik -  technik medyczny

2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Suwałkach:
1/ Bożena Sztelwander -  lekarz-choroby 

zakaźne
3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Suwałkach: 

1/ Algiment Wołyniec -  lekarz-urolog
2 / Teresa Żółtowska -  lekarz-onkolog

I I I .Rejonowa Komisja Poborowa w Ełku.
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Ełku:

1/ W itold Maternik -  lekarz-chirurg 
2 / Elżbieta Fietkiewicz -  lekarz-internista 
3 / Longin Trojgo -  lekarz-neurolog 
4 / B arbara Jonik -  lekarz-okulista 
5 / Mirosław Pieklarz -  lekarz-laryngolog 
6 / M argerita Rubczewska -  lekarz-derma­

tolog
7 / Nikita Jonik -  lekarz-choroby płuc 
8 / Zofia Krupińska -  lekarz-choroby zaka­

źne
9 / Barbara Mieczkowska -  lekarz-stomato­

log
10/ Zdzisław Piktel -  lekarz-psychiatra 
11/ Anna Sulewska -  psycholog 
1 2 /Norbert Lisowski -  lekarz-radiolog 
13/ Jadwiga Jakubowska -  technik medycz­ny

2.Wojewódzki Szpital Zespolony w Suwałkach: 
1/ Zbigniew Cieślukowski -  lekarz -  chir.

uraz.ortop.
2 / Algiment Wołyniec -  lekarz-urolog
3 / Teresa Żółtowska -  lekarz-onkolog

IV .Rejonowa Komisja Poborowa w Giżycku.
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Giżycku:

1/ Bogusław Marzec -  lekarz-chirurg 
2 / Walerian Macicki -  lekarz-internista 
3 / Wiesław M arat -  lekarz-neurolog 
4 / Jadwiga Żurek -  lekarz-okulista 
5 / Zdzisław Dąbrowski -  lekarz-laryngolog 
6 / Anna Haniewicz -  lekarz-dermatolog 
7 / Waldemar Bednarski -  lekarz-choroby 

płuc
8 / Marian Adamski -  lekarz-choroby za­

kaźne
9 / Marzena Nankiewicz -  lekarz-stomato­

log

10/ Józef Pstrak -  lekarz-chir.uraz.ortop. 
1 1 /Krystyna Wierzbicka -  lekarz-psychia­

tra
12/ Krystyna Prokop -  psycholog
1 3 /Zbigniew Łapuć -  lekarz-radiolog
1 4 /Krystyna Klukiewicz -  technik medycz-

2. Wojewódzki Szpital Zespolony w Suwałkach: 
1/ Algiment Wołyniec -  lekarz- urolog 
2 / Teresa Żółtowska -  lekarz-onkolog

V. Rejonow'a Komisja Poborowa w Gołdapi.
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Gołdapi:

1/ Leopold Iwoniuk -lekarz-chirurg
2 / Ryszard Szczodruch -  lekarz-internista
3 / Ninan Sac -  lekarz-neurolog
4 / Teresa Błażewicz -  lekarz-okulista
5 / M ałgorzata Zięba -  lekarz-laryngolog
6 / Wacław Strenkowski -  lekarz-dermato­

log
7 / Lidia Piotrowicz -  lekarz-stomatolog 
8 / Jarosław Zięba -  lekarz-urolog 
9 / Halina Martynko -  lekarz-psychiatra 
10/ Zofia Wiszniewska -  psycholog 
11/ Andrzej Sternal -  lekarz-radiolog 
12/ Mirosław Kempisty -  technik medyczny

2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Suwałkach:
1/ Lech Chatkowski -  lekarz-choroby płuc 
2 / Bożena Szterwander -  lekarz -  choroby 

zakaźne
3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Suwałkach 

1/ Zbigniew Cieślukowski -  lekarz -  chir.
uraz.ortop.

2 / Teresa Żółtowska -  lekarz -  onkolog

VI.Rejonowa Komisja Poborowa w Olecku.
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Olecku:

1/ Tadeusz Kasprzycki -  lekarz-chirurg 
2 / Wojciech Pokusa -  lekarz-internista 
3 / Sylwia Kulikowska -  lekarz-okulista 
4 / Longina Pokusa -  lekarz-dermatolog 
5 / Roman Szeremeta -  lekarz -  choroby 

zakaźne
6 / Leokadia Urbanowicz -  lekarz-stomato­

log
7 / Zdzisław Szymanowski -  lekarz-radiolog 
8 / Zbigniew Sadkowski -  technik medyczny

2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Suwałkach:
1/ Lech Chatkowski -  lekarz-choroby płuc 
2 / Eugeniusz Waszkiewicz -  lekarz - psy­

chiatra
3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Suwałkach: 

1/ Henryka Lejmel -  lekarz-neurolog
2 / Janusz Kamiński -  lekarz-laryngolog 
3 / Zbigniew Cieślukowski -  lekarz -  chir.

uraz.ortop.
4 / Algiment Wołyniec -  lekarz-urolog 
5 / Teresa Żółtowska -  lekarz-onkolog 
6 / Leszek Sagadyn -  psycholog



str. 42 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 5 /poz. 53 54

VII. Rejonowa Komisja Poborowa w Piszu.
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Piszu:

1 / Zygmunt Borowski -  lekarz-chirurg 
2 / Jerzy Nowicki -lekarz-internista 
3 / Barbara Chorbkowska- lekarz-neurolog 
4 / M aria Falkowska -  lekarz-okulista 
5 / Mikołaj Borowik -  lekarz-laryngolog 
6 / Ewa Grzesiewska -  lekarz-dermatolog 
7 / D anuta Zaniewska -  lekarz -  choroby 

płuc
8 / Stanisława Tamecka -  lekarz -  choroby 

zakaźne
9 / Andrzej G ajda -  lekarz-stomatolog 
10/ Andrzej Wojnar -  lekarz -  chir. uraz. 

ortop.
1 1 /Irena Kościuszkiewicz -  lekarz -  psy­

chiatra
12/ M aria Wojsław -  psycholog
13/ Aleksander Słowik -  lekarz-radiolog
14/ Stanisław Szymczyk- technik medyczny

2. Wojewódzki Szpital Zespolony w Suwałkach: 
1 / Algiment Wołyniec -  lekarz-urolog
2 / Teresa Żółtowska -  lekarz-onkolog

VIII. Rejonowa Komisja Poborowa w Sejnach.
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Sejnach:

1/ Andrzej Czerech -  lekarz-chirurg
2 / Tadeusz Falejczyk -lekarz-internista 
3 / Jerzy Trofimiuk -  lekarz-okulista 
4 / Tadeusz Milewski -  lekarz-laryngolog 
5 / Irena Grygutis -  lekarz-dermatolog 
6 / Lech Chatkowski- lekarz-choroby płuc 
7 / Halina Kukolska -  lekarz-stomatolog 
8 / Dariusz Dudarewicz -  lekarz-psychiatra 
9 / Dorota Grabowska -  psycholog 
10/ Kazimierz Augustynowicz -  technik me­

dyczny
2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Suwałkach:

1/ Bożena Sztelwander -  lekarz-choroby  
zakaźne

3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Suwałkach: 
1 / Zbigniew Cieślukowski -  lekarz -  chir.

uraz. ortop.
2 / Algiment Wołyniec -  lekarz-urolog
3 / Teresa Żółtowska-lekarz-onkolog 
4 / Henryka Lejmel -  lekarz-neurolog 
5 / Roman Dembiński -  lekarz-radiolog

IX. Rejonowa Komisja Poborowa w Suwałkach.
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Suwałkach:

1 / Dolorosa Niewulis-Grygutis -  lekarz -  
okulista

2 / Bożena Cieślukowska -  lekarz-laryngo­
log

3 / Lech Chatkowski -  lekarz-choroby płuc

4 / Bożena Sztelwander -  lekarz-choroby 
zakaźne

5 / Barbara Saniewska -  lekarz-stomatolog 
6 / Eugeniusz Waszkiewicz -  lekarz -  psy­

chiatra
2. Wojewódzki Szpital Zespolony w Suwałkach:

1/ Zbysław Grajek -  lekarz-chirurg.
2 / Marek Karpowicz -  lekarz-internista 
3 / Henryka Lejmel -  lekarz-neurolog 
4 / Bożena Wiewiórska -  lekarz dermatolog 
5 / Zbigniew Cieślukowski -  -  cliir. uraz. 

ortop.
6 / Algiment Wołyniec -  lekarz- urolog 
7 / Teresa Żółtowska -  lekarz-onkolog 
8 / Leszek Sagadyn -  psycholog 
9 / W anda Molenda -  lekarz-radiolog 
10/ Jan Sokołowski -  technik medyczny

X. Rejonowa Komisja Poborowa w Węgorzewie.
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie:

1/ Kazimierz Senderak -  lekarz-chirurg 
2 / Andrzej Szynaka -  lekarz -internista 
3 / Joanna Leszkowicz -  lekarz-laryngolog 
4 / Elżbieta Szymanowska -  lekarz-derma­

tolog
5 / Andrzej Szynaka -  lekarz-choroby płuc 
6 / Zygmunt Chochłow -lekarz-stomatolog 
7 / Jerzy Burak -  lekarz-psychiatra 
8 / Lucyna Zyśko -  psycholog 
9 / Aleksandra Ławrowska -lekarz-radiolog 
10/ Jarosław Stecyk -technik medyczny

2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Giżycku:
1/ Jadwiga Żurek -  lekarz-okulista

3. Zespół Opieki Zdrowotnej w Suwałkach:
1/ Bożena Sztelwander -  lekarz -  choroby 

zakaźne
4. Wojewódzki Szpital Zespolony w Suwałkach: | 

1/ Henryka Lejmel -  lekarz-neurolog
2 / Zbigniew Cieślukowski -  lekarz -  chir.

uraz. ortop.
3 / Algiment Wołyniec -  lekarz-urolog
4 / Teresa Żółtowska -  lekarz-onkolog

54

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 2 1 /9 1  
W O JE W O D Y  SUW A LSK IEG O

z dnia 12 lutego 1991r.

w spraw ie w yborów  u zupełn iających  do R ady  
G m iny w Raczkach.

Na podstawie a r t.110 i 111 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin



Nr 5 /poz. 54-55 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O str. 43

/  Dz.U. Nr 16, poz.98 /  zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgach 
wyborczych nr nr 11, 13, 15 i 17 do Rady Gminy w 
Raczkach.

§ 2 .

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 28 
kwietnia 1991r.

KALENDARZ

55

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte  w d n iu  1 lu teg o  1991r. p om ięd zy K ie­
row nik iem  U rzęd u  R ejonow ego w Suwałkach  
a  D yrek torem  Z esp ołu  O pieki Zdrow otnej w 
Suw ałkach

N a podstawie a r t .40 u s t . l  i 3 ustawy z dnia 22 
m arca  1990r. o  terenowych organach rządowej adm i­
nistracji ogólnej /  Dz.U. Nr 21, poz. 123 /  ustala się, 
co następuje:

5 1 .

Kierownik Urzędu Rejonowego w Suwałkach, za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a  Dyrektor 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suwałkach przejmuje 
prowadzenie następujących zadań z zakresu rządowej 
administracji ogólnej w sprawie o zwalczaniu gru­
źlicy, w ty m  wydawanie decyzji administracyjnych 
w pierwszej instancji w następujących sprawach:

§ 3.

Terminy wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów określa kalendarz wybor­
czy stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

W O JEW O D A  SUWALSKI 
Franciszek Wąsik

Załącznik do zarządzenia 
Nr 21/91 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 12 lutego 1991r.

W YBORCZY

-  z ustawy z dnia 22 kwietnia 1959r. o zwalczaniu 
gruźlicy /  Dz.U. Nr 27, poz .170; z 1974r. Nr 47, 
poz.280 i z 1989r. Nr 35, poz .192 / :  
a /  umieszczanie chorych na  gruźlicę w szpita­

lach, sanatoriach i innych zakładach, 
b /  umieszczanie dzieci i młodocianych w zakła­

dach przeznaczonych dla dzieci i młodzieży, 
jeżeli istnieje niebezpieczeństwo zarażenia 
ich gruźlicą od otoczenia, 

c/  przymusowe leczenie dzieci i młodocianych 
chorych na  gruźlicę.

§2 .

W zakresie zadań zleconych opisanych w §1 po­
rozumienia Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej jest 
organem egzekucyjnym w rozumieniu art. 19 §1 pkt
2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji /  Dz.U. Nr 24,

Termin Rodzaj czynności
do 14 m arca  1991r. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej 

Komisji Wyborczej
do 24 m arca  199Ir. Powołanie obwodowych komisji wyborczych
do 29 m arca  1991r. Zgłoszenie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kan­

dydatów na radnych
do 8 kwietnia 199lr. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu
do 13 kwietnia 1991r. Podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia zawierającego 

dane o zarejestrowanych kandydatach na radnych
do 26 kwietnia 1991 r. Przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych 

spisów wyborców
28 kwietnia 199lr. Głosowanie



str. 44 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O Nr 5 /poz. 55

poz.151; z 1975r. Nr 16, poz.91; z 1982r. Nr 30, 
poz.210 i Nr 45, poz.289; z 1990r. Nr 21, poz.126 i 
Nr 34, poz.198 / .

§ 3 .

Nadzór instancyjny w sprawach opisanych w §1 i
2 porozumienia sprawować będzie Wojewoda Suwal­
ski.
Kierownik Urzędu Rejonowego, jak  również upoważ­
nieni przez niego pracownicy tego Urzędu, mogą 
przeprowadzać kontrolę sposobu załatwiania spraw, 
kierując się kryteriami: legalności, celowości, rzetel­
ności i gospodarności.
Wyniki kontroli załatwiania spraw będą przedsta­
wiane do wiadomości Dyrektorowi Zespołu Opieki 
Zdrowotnej oraz Wojewodzie Suwalskiemu w celu 
ewentualnego podjęcia działań nadzorczych.

§4 .

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokre­
ślony. Może być rozwiązane przez strony w drodze 
kolejnego porozumienia, bądź rozwiązane przez wy­
powiedzenie jednej ze stron za 3 miesięcznym okre­
sem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec roku ka­
lendarzowego. Fakt rozwiązania porozumienia wy­
m aga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Suwalskiego.

§ 5.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem o g ł o s z e ­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

D Y R E K T O R  KIEROW NIK URZĘDU 
R E JO N O W E G O

Jan  Słowikowski Andrzej Skalski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 13 lutego 1991r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Roczna p renum erata  ze skorowidzem od 1 stycznia 199lr. -117.270 zł;

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


